
Uchwała Nr XXIX/157/2009

Rady Gminy Sońsk

z dnia 6.02.2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację  projektu  „Zdrowi  mieszkańcy  – 
zdrowa  gmina.  Modernizacja  ośrodka  zdrowia  szansą  na  podniesienie 
dostępności  i  jakości  świadczeń  medycznych  na  terenie  Gminy  Sońsk” 
finansowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na realizację projektu „Zdrowi mieszkańcy – zdrowa gmina. Modernizacja 
ośrodka  zdrowia  szansą  na  podniesienie  dostępności  i  jakości  świadczeń  medycznych  na 
terenie  Gminy Sońsk” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet VII Tworzenie i poprawa warunków 
dla rozwoju kapitału ludzkiego,  Działanie 7.1. Infrastruktura służąca ochronie  zdrowia  
i życia. 

§ 2

Na pokrycie wkładu własnego Gminy Sońsk przeznacza się kwotę 25.785,00 zł. 

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XXIX/157/2009
	Rady Gminy Sońsk
	z dnia 6.02.2009 roku
	w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Zdrowi mieszkańcy – zdrowa gmina. Modernizacja ośrodka zdrowia szansą na podniesienie dostępności i jakości świadczeń medycznych na terenie Gminy Sońsk” finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.

